
                              Ledenlijst Haagse Bowls  19 mei 2025

Familienaam en Roepnaam  Telefoon Straat Postcode, Plaats email adres

Abendanon, Eduard 06 397 766 73 Laan van Roos & Doorn 43 2514BC 's-Gravenhage edelbelgie@hotmail.com

van Alphen de Veer, Robbert 071 523 16 02 Mosroos 14 2317 ET Leiden robbert@vanalphendeveer.nl

Berger-van Moorsel, Loulou 06 338 861 95 Zeekant 62A 2586 AD 's-Gravenhage loulou@bergernet.nl

Bicker, Eddy 06 148 282 05 Oostduinplein 132 2596 JR 's-Gravenhage eddybicker@gmail.com

van der Does, Johan 070 355 49 85 Johan van Oldenbarneveldlaan 56 2582 NV 's-Gravenhage ja.vanderdoes@worldonline.nl

Geenen, Jaap 06 534 488 60 Belgischeplein 9 2587 AP 's-Gravenhage jaapgeenen@ziggo.nl

Gieskes-van Bottenburg, Simoneke 070 328 03 92 Van Nijenrodestraat 37 2597 RJ 's-Gravenhage bott.gies@hetnet.nl

van der Heijden, Monique 070 744 67 30 Hofzichtlaan 11 2594 CB ’s-Gravenhage bamvdheijden@hotmail.com

Joustra, Nanneke 06 532 737 42 Populierendreef 516 2272 HH Voorburg njoustra50@gmail.com

Kooijman-Lugtmeijer, Caty 070 323 26 16 Laan van poot 439 2266 DA  's-Gravenhage catykooijman@planet.nl

Metsaars, Jan 06 461 048 40 Wildhoeflaan 37 2566 RS 's-Gravenhage jalmetsaars@icloud.com

Neervoort-Zeylstra, Annette 070 355 12 96 Laan van Nieuw Oosteinde 240 2274 EP Voorburg azeylstra@gmail.com

Nelisse, Jan 06 531 800 41 Tapijtweg 22 2597 KH 's-Gravenhage jannelisse@gmail.com

Niemöller-Kerkhof, Trinette 070 324 19 41 Cees Laseurlaan  311 2597 GH  ’s-Gravenhage louisentrinette@gmail.com

Onslow-Masset, Marijke 070 406 04 93 Theo M. Boumeesterlaan 530 2597 GT 's-Gravenhage masset2012@gmail.com

Reeser, Maarten 06 250 130 50 Kwikstaartlaan 18 2566 TS ’s-Gravenhage hmreeser@freedom.nl

Reeser-Zwart, Anne 070 323 96 74 Kwikstaartlaan 18 2566 TS ’s-Gravenhage annereeser@xs4all.nl

Roggeveen-Smit,  Anita 070 365 03 85 J.W. Frisohof 15 2517 LA   ’s-Gravenhage jproggeveen@kpnmail.nl
Sandberg, Ida 06 300 332 35 De Bruynestraat  25 2597 RD  's-Gravenhage idasandberg@hetnet.nl

Sanson, Astrid 06 295 484 88 Badhuisweg 69 2587 CD Scheveningen  sanson@tractief.nl

Sleeboom, Harm 06 206 021 84 Laan van Poot 290 2566 DC   ’s-Gravenhage  harm.sleeboom@gmail.com

Vel, Cees 070 427 32 14 Kiplaan 1 2566 SN 's-Gravenhage gjcvel@planet.nl

Veldhuijzen, Mariët 070 328 39 64 Else Mauhslaan 145 2597 HD 's-Gravenhage mar.veldhuijzen@outlook.com

Vermeulen, Thijs 06 515 224 17 Floris Grijpstraat 32 2596 XE 's-Gravenhage thijsverm@gmail.com

Vermeulen-Schmeink, Elsbeth 06 225 085 69 Floris Grijpstraat 32 2596 XE 's-Gravenhage molenbos@hotmail.com

Vriesendorp, David 06 512 433 96 Leuvensestraaat 90 2587 GK 's-Gravenhage vaarwelkom@gmail.com

Wattendorff, Rolf 070 350 62 46 Kanaalweg 1-B 2584 CC 's-Gravenhage wattendorff@planet.nl

Zijlstra-Kröner, Mary 070 406 12 63 Oostduinlaan 56 2596 JP 's-Gravenhage mary.zijlstra@planet.nl

van Zutphen, Hans 070 324 83 13 Else Mauhslaan 185 2597 HE 's-Gravenhage Hans.vanZutphen@hetnet.nl

Zwartjes, Jos 06 514 905 69 Speenkruidstraat 20 2555 PP 's-Gravenhage jpzwartjes@ziggo.nl

Zwolsman, Paul 06 531 541 35 Delistraat 51 2585 VX 's-Gravenhage pevebezet@planet.nl

31 spelende leden.


